

## Kontrollutvalgets årsmelding 2018

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Snillfjord kommune

**Møtedato**

28.02.2019

**Saknr**

08/19

**Saksbehandler** Eva J. Bekkavik**Arkivkode** FE - 033, TI - &14**Arkivsaknr** 16/18 - 11

---

**Kontrollutvalgssekretariatets innstilling**

Kontrollutvalget slutter seg til forslag til årsmelding 2018 og legger saken frem for kommunestyret med følgende innstilling:

Kommunestyret tar kontrollutvalgets årsmelding 2018 til orientering.

**Vedlegg**

Årsmelding 2018

**Saksutredning**

Kontrollutvalgets sekretariat har utarbeidet forslag til årsmelding for kontrollutvalget i Snillfjord kommune, der vi har oppsummert aktiviteten i kontrollutvalget i 2018.

Sekretariatets forslag til årsmelding 2018 legges frem uten regnskapstall for kontroll og tilsyn for 2018, årsaken til dette er at Snillfjord kommunes regnskap ikke er ferdigstilt og avlagt pr. 21.02.2019 (frist for utsendelse av sakspapirer til kontrollutvalget).

Kontrollutvalget vedtar sin endelige årsmelding på bakgrunn av utsendt administrativt forslag, samt eventuelle egne innspill i møte 28.02.2019.

Kontrollutvalget er kommunestyrets eget kontroll- og tilsynsorgan og skal forestå det løpende tilsynet med kommunen og kommunens virksomhet på vegne av kommunestyret. Utvalget rapporterer sine saker til kommunestyret løpende gjennom året, men for å oppsummere foregående års aktivitet og for å gi kommunestyret et innblikk i kontrollutvalgets virksomhet, utarbeider kontrollutvalget sin egen årsmelding som legges frem for kommunestyret til orientering.

Kommunestyret har til enhver tid, men kanskje særlig i tilknytning til behandlingen av årsmeldingen, anledning til å komme med synspunkter knyttet til kontrollarbeidet i kommunen.

Kontrollutvalgets arbeid krever et nært og godt samarbeid med kommunestyret, administrasjonen, revisjonen og sekretariatet. Utvalget kan derigjennom bidra til en velfungerende forvaltning og tillit til kommunen.

**Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon**

Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å oversende årsmeldingen til kommunestyret til orientering.